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TABELLE RELATIVE

ALL’ATTIVITÀ ISTITUZIONALE

Avvertenza

L’eventuale diseallineamento tra i valori percentuali esposti nelle
tabelle ed il totale 100 deriva dall’arrotondamento al 1° decimale
dei suddetti valori, operato in via automatica in fase di elaborazione
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0
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 c
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d
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 p
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i p
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d
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i p
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p
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i d
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i d
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i c
en

tra
li

1,
2

2,
1

2,
2

2,
0

To
ta

le
 c
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p
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 d
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 d
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 c
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ra
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%
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%
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ra
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